
ID Piket Nota

15041088 50 6

15041162 50 6

16041135 50 6

15041203 50 6

14041221 70 8

15041107 50 6

15041121 50 6

16041121 60 7

15041240 50 6

12041005 50 6

16041176 50 6

Konsultimet mbahen më 28 nëntor 2020 në ora 

17:30 përmes plaftormës Google Meet në linkun:

meet.google.com/dep-euyv-jnk

Universiteti "Kadri Zeka"

Fakulteti Ekonomik

Bankat dhe Afarizmi Bankar

Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa

Rezultatet e Provimit
Afati i provimit: nentor 2020


